
 

 
 

VALSTYBĖS ĮMONĖS „REGITRA“ 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS „REGITRA“ GENERALINIO DIREKTORIAUS 2019 M. 

BALANDŽIO 25 D. ĮSAKYMO NR. V-75 „DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS „REGITRA“ 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. gruodžio 21d. Nr. 1V-413 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis valstybės įmonės „Regitra“ įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2017 m. rugsėjo 13 d. įsakymu Nr. 1V-630 „Dėl valstybės įmonės „Regitra“ įstatų 

patvirtinimo“, 44.6 papunkčiu: 

1. P a k e i č i u  Valstybės įmonės „Regitra“ teikiamų paslaugų kainų sąrašą, patvirtintą 

valstybės įmonės „Regitra“ generalinio direktoriaus 2019 m. balandžio 25 d. įsakymu Nr. V-75 „Dėl 

Valstybės įmonės „Regitra“ teikiamų paslaugų kainų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstau nauja 

redakcija (pridedama). 

2. P a v e d u: 

2.1. Įmonės Paslaugų valdymo ir vystymo departamento Transporto priemonių registracijos 

paslaugų skyriui (toliau – TPRPS) inicijuoti, o Skaitmeninimo ir informacinių technologijų 

departamentui įgyvendinti šio įsakymo 1 punkto pakeitimus Valstybės įmonės „Regitra“ 

informacinėse sistemose; 

2.2. Įmonės Komunikacijos ir rinkodaros skyriaus atstovui spaudai paskelbti šį įsakymą 

Įmonės interneto svetainėje;  

2.3. TPRPS vadovui su šiuo įsakymu supažindinti suinteresuotus pavaldžius darbuotojus bei 

Įmonės Skaitmeninimo ir informacinių technologijų departamento direktorių, Klientų aptarnavimo 

departamento direktorių, Veiklos administravimo departamento Finansų valdymo skyriaus vadovą, 

klientų aptarnavimo centrų vadovus bei Konsultacijų ir paslaugų centro vadovą; 

2.4. Įmonės Skaitmeninimo ir informacinių technologijų departamento direktoriui,  Veiklos 

administravimo departamento Finansų valdymo skyriaus vadovą, klientų aptarnavimo centrų bei 

Konsultacijų ir paslaugų centro vadovams su šiuo įsakymu supažindinti suinteresuotus pavaldžius 

darbuotojus. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2024 m. sausio 15 d. 

 

 

Generalinis direktorius Vaidas Dominauskas 
 

 

 

 



2 
 

 

PATVIRTINTA 

Valstybės įmonės „Regitra“ generalinio 

direktoriaus 2019 m. balandžio 25 d. 

įsakymu Nr. V-75 

(Valstybės įmonės „Regitra“ generalinio 

direktoriaus 2023 m.                d. 

įsakymo Nr.                 

redakcija) 

 

VALSTYBĖS ĮMONĖS „REGITRA“ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ SĄRAŠAS 
 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Mato 

vienetas 

Kaina 

Įmokos 

kodas 

Eur be 

PVM 

Eur su 

PVM 

(21%) 

1.  Transporto priemonės pirkimo–pardavimo  

sutarties blankas 
lapas 0,33 Eur 0,40 Eur 1466 

2.  Kliento prašymu duomenų, archyve saugomos papildomos informacijos bei išrašų iš duomenų bazės 

siuntimas: 

2.1.  Siuntimas el. paštu lapas 0,08 Eur 0,10 Eur 1476 

2.2.  Siuntimas paštu: 

2.2.1.  registravimas laiškas 1,60 Eur 1,93 Eur 1476 

2.2.2.  svoris iki 20 g laiškas 1,49 Eur 1,80 Eur 1476 

2.2.3.  svoris nuo 20 g iki 50 g laiškas 1,49 Eur 1,80 Eur 1476 

2.2.4.  svoris nuo 50 g iki 100 g laiškas 2,05 Eur 2,49 Eur 1476 

2.2.5.  svoris nuo  100 g iki 500 g laiškas 2,38 Eur 2,88 Eur 1476 

2.2.6.  svoris nuo 500 g iki 2000 g laiškas 3,69 Eur 4,46 Eur 1476 

3.  Vokas vienetas 0,12 Eur 0,15 Eur 1476 

4.  Dokumentų kopijavimas (A4 formatas) lapas 0,10 Eur 0,12 Eur 1466 

5.  VĮ „Regitra“ filialo darbuotojo išvykimas iš 

filialo pareiškėjo prašymu patikrinti transporto 

priemonės (-ių) autentiškumo į jos (-ų) stovėjimo 

(saugojimo) vietą 

paslauga 90 Eur 108,90 Eur 1466 

6.  Siuntos pristatymas pareiškėjo nurodytu adresu, kai siuntą sudaro: 

6.1.  lentelė su valstybiniu numeriu paslauga  5,78 Eur 6,99 Eur 1476 

6.2.  valstybinio registracijos numerio ženklų 

rinkinys ir (ar) transporto priemonės 

registravimo dokumentas 

paslauga  5,78 Eur  6,99 Eur 1466 

6.3.  vairuotojo pažymėjimas paslauga  5,78 Eur  6,99 Eur 103066 

7.  Siuntos pristatymas į siuntų savitarnos terminalą paslauga  4,05 Eur  4,90 Eur 1466 

8.  A, A1, A2 kategorijos transporto priemonės 

naudojimas praktikos egzamino metu 

paslauga 33,06 Eur 40 Eur 102866 



3 
 

9.  C kategorijos transporto priemonės naudojimas 

praktikos egzamino metu 

paslauga  45,45 Eur 55 Eur 102166 

10.  CE kategorijos transporto priemonės naudojimas 

praktikos egzamino metu: 

paslauga 49,59 Eur 60 Eur 102366 

11.  Laikinuosius numerio ženklus naudoti 

ketinančio ūkio subjekto aptarnavimas 

VĮ „Regitra“ padalinyje 

įrašas 2,00 Eur 2,42 Eur 1466 

12.  Atsakymo į paklausimą dėl statistinių duomenų 

parengimo kaina arba nestandartinės paieškos 

VĮ „Regitra“ tvarkomuose registruose 

(informacinėse sistemose) atlikimo kaina 

(neįtraukiant atlyginimo už tvarkomų registrų 

duomenų vienetą) 

valanda 24,79 Eur 30 Eur 1476 

13.  Valstybinio registracijos numerio (toliau – registracijos numeris) ženklų išdavimas: 

13.1.  su pareiškėjo pageidaujamu sudarytu 

registracijos numerio deriniu (su vardiniu 

registracijos numeriu) 

rinkinys  2500 Eur – 1464 

13.2.  su pareiškėjo pasirinktu registracijos numerio deriniu iš VĮ „Regitra“ numatomų skirti registracijos 

numerio derinių sąrašo: 

13.2.1.  I grupei priskiriamo registracijos numerio 

derinys 
rinkinys  700 Eur – 1464 

13.2.2.  II grupei priskiriamo registracijos numerio 

derinys 
rinkinys  350 Eur – 1464 

13.2.3.  III grupei priskiriamo registracijos numerio 

derinys 
rinkinys 150 Eur – 1464 

13.2.4.  IV grupei priskiriamo registracijos numerio 

derinys 
rinkinys 50 Eur – 1464 

13.2.5.  V grupei priskiriamo registracijos numerio 

derinys 
rinkinys 39,99 Eur – 1464 

13.2.6.  su transporto priemonės registravimo metu 

pareiškėjo pasirinktu registracijos numerio 

deriniu iš VĮ „Regitra“ padaliniuose paruoštų 

išduoti numerio ženklų sąrašo (išskyrus numerio 

ženklus su šio kainų sąrašo 13.2.1-13.2.5 

papunkčiuose nurodytais registracijos numerio 

deriniais) 

rinkinys 35 Eur – 1464 

13.2.7.  su registracijos numerio deriniu, kuris nepatenka 

į šio kainų sąrašo 13.2.1-13.2.5 papunkčiuose 

nurodytus registracijos numerio derinius 

rinkinys 150 Eur – 1464 

 

_________________________ 

 


